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Р Е Ц Е Н З Е Н Т И

Проф. д-р Јордан Јанев, с.р.
Проф. д-р Ана Миновска, с.р. 
Проф. д-р Милка Здравковска, с.р.

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени од 

наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Правен факултет

1. Улогата на меѓународната 
организација на трудот 
во креирањето на 
меѓународните стандарди на 
трудот

1102-187/20
од 25.6.2015 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Слободан 
Ивановски

2. Транспарентност на 
финансирањето на 
политичките партии и 
изборните кампањи

1102-187/18
од 25.6.2015 г.

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Ирена 
Поповска

3. Платите и надоместоците 
од плата во транзицијата: 
проблеми и тенденции

1102-187/21
од 25.6.2015 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Тамара 
Тодевска

4. Системот во кривичните 
санкции во Република 
Македонија и нивното 
влијание врз сузбивањето 
на криминалитетот преку 
компаративна анализа со 
другите правни системи

1102-187/19
од 25.6.2015 г.

Насл.вонр.проф. 
д-р Лазар Нанев

Марија 
Костова

5. Одговорноста на гарантот 
според македонското право 
и судска практика

1102-187/16
од 25.6.2015 г.

Доц. д-р Борка 
Тушевска

Катерина 
Ѓуркова

6. Казнено-правна помош во 
кривичната материја

1102-229/65 
од 11.9.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Сања Карчева

7. Видови на колективни 
договори и нивниот 
меѓусебен однос 

1102-229/66
од 11.9.2015 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Васко 
Николов

8. Позитивните и негативните 
последици од примената на 
Законот за стекнување на 
државјанство во Република 
Македонија 

1102-187/17
од 25.6.2015 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Елена 
Ѓорѓиева

Електротехнички факултет

1. Развој на вградлив систем 
за управување со паметен 
објект

1802-77/27 од 
31.8.2015 г.

Доц. д-р Роман 
Голубовски

Аце Панев



УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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Филолошки факултет

1. Семантиката на јазикот 
во македонскиот дневен 
печат со посебен акцент 
на рубриката „Сакам да 
кажам“

1902-128/91 
од 27.8.2015 г.

Проф. д-р Луси 
Караниколова 
Чочоровска

Делфина 
Јованова 
Николенко

Економски факултет

1. Жени претприемачи
 (предизвици и можности) - 
лидери

1702-169/15 
од 9.7.2014 г,

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Татјана 
Теохарева 
Монева


